
          

UCHWAŁA  NR 65/XI/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Ostrołęki w zakresie przeprowadzenia kampanii „Ostrołęka wolna od plastiku” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U z 2024 r. poz. 609, z późn.zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 

W uchwale  Nr 139/XIII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Ostrołęki w zakresie przeprowadzenia 

kampanii „Ostrołęka wolna od plastiku” § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Ostrołęki o przedstawianie Radzie Miasta Ostrołęki 

informacji na temat przeprowadzonych działań, o których mowa w § 2 i 3 w terminie do dnia 

31 marca za poprzedni rok kalendarzowy”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


